
SB Freiburg Jugendmannschaftsmeisterschaft u16 am 11.2.2023 in Freiburg

Rang Mannschaft TWZ 1 2 3 4 6 Man.Pkt. Brt.Pkt.

1 SK Freiburg-Zähringen 1887 I 1603 ● 2 2 4 4 6 - 2 12.0 - 4.0

1 Max Skembris 1946 ● 1 1 1 1 4.0 - 0.0

1 Lysander Miller 1752 ● 1 0 1 1 3.0 - 1.0

2 Benjamin Hördt 1337 ● 0 1 1 2.0 - 1.0

2 Illia Sholokov 1376 ● 0 1 1 2.0 - 1.0

3 Marek Gracki ● 0 1 1.0 - 1.0

2 SF SW Merzhausen 1188 2 ● 2 3 3 6 - 2 10.0 - 6.0

4 Jan Kroyer 1413 0 ● 0 1 0 1.0 - 3.0

3 Mark Rusol 1190 0 ● 0 1 1 2.0 - 2.0

1 Enno Aichele 1132 1 ● 1 0 1 3.0 - 1.0

1 Vitus Aichele 1016 1 ● 1 1 1 4.0 - 0.0

3 SK Endingen 1309 2 2 ● ½ 3½ 4 - 4 8.0 - 8.0

3 Pedro Müller 1671 0 1 ● ½ ½ 2.0 - 2.0

1 Danylo Kovalchuk 1477 1 1 ● 0 1 3.0 - 1.0

4 Noah Henninger 1052 0 0 ● 0 1 1.0 - 3.0

2 Maxim Schneider 1034 1 0 ● 0 1 2.0 - 2.0

4 SC Emmendingen 1937 1248 0 1 3½ ● 2 3 - 5 6.5 - 9.5

5 Immanuel Bach 0 0 ½ ● 0 0.5 - 3.5

3 Danylo Synytskyi 1405 0 0 1 ● 1 2.0 - 2.0

3 Daniel Ziganenko 1090 0 1 1 ● 0 2.0 - 2.0

2 Darjoush Sayeedi 0 0 1 ● 1 2.0 - 2.0

5 SF Ettenheim 1033 0 1 ½ 2 ● 1 - 7 3.5 - 12.5

2 Paul Berg 1639 0 1 ½ 1 ● 2.5 - 1.5

5 Jannis Schöffel 0 0 0 0 ● 0.0 - 4.0

4 Philip Springer 854 0 0 0 1 ● 1.0 - 3.0

5 Emma Gräßle 0 0 0 0 ● 0.0 - 4.0

Endstand als Kreuztabelle im Runden-System nach der 5. Runde



SB Freiburg JMM u16 am 11.2.2023 in Freiburg

Rang MNr Mannschaft TWZ Spiele S R V Man.Pkt. Brt.Pkt

1 2 SK Freiburg-Zähringen 1887 1603 2 2 0 6 - 2 12.0 - 4.0

Max Skembris 1946 4 4 0 0 4.0 - 0.0
Lysander Miller 1752 4 3 0 1 3.0 - 1.0
Benjamin Hördt 1337 3 2 0 1 2.0 - 1.0
Illia Sholokov 1376 3 2 0 1 2.0 - 1.0
Marek Gracki 2 1 0 0 1.0 - 1.0

2 1 SF SW Merzhausen 1188 2 2 0 6 - 2 10.0 - 6.0

Jan Kroyer 1413 4 1 0 3 1.0 - 3.0
Mark Rusol 1190 4 2 0 2 2.0 - 2.0
Enno Aichele 1132 4 3 0 1 3.0 - 1.0
Vitus Aichele 1016 4 4 0 0 4.0 - 0.0

3 5 SK Endingen 1309 1 2 1 4 - 4 8.0 - 8.0

Pedro Müller 1671 4 1 2 1 2.0 - 2.0
Danylo Kovalchuk 1477 4 3 0 1 3.0 - 1.0
Noah Henninger 1052 4 1 0 3 1.0 - 3.0
Maxim Schneider 1034 4 2 0 2 2.0 - 2.0

4 4 SC Emmendingen 1248 1 1 2 3 - 5 6.5 - 9.5

Immanuel Bach 4 0 1 3 0.5 - 3.5
Danylo Synytskyi 1405 4 2 0 2 2.0 - 2.0
Daniel Ziganenko 1090 4 2 0 2 2.0 - 2.0
Darjoush Sayeedi 4 2 0 2 2.0 - 2.0

5 3 SF Ettenheim 1033 0 1 3 1 - 7 3.5 - 12.5

Paul Berg 1639 4 2 1 1 2.5 - 1.5
Jannis Schöffel 4 0 0 4 0.0 - 4.0
Philip Springer 854 4 1 0 3 1.0 - 3.0
Emma Gräßle 4 0 0 4 0.0 - 4.0

PaarN MNr Mannschaft Punkte Ergebnis MNr Punkte

1 5 SK Endingen () 2 - 2 2 ()

2 4 SC Emmendingen () 2 - 2 3 ()

PaarN MNr Mannschaft Punkte Ergebnis MNr Punkte

1 2 SK Freiburg-Zähringen 1887 (1) 2 - 2 1 ()

2 3 SF Ettenheim (1) ½ - 3½ 5 (1)

PaarN MNr Mannschaft Punkte Ergebnis MNr Punkte

2 1 SF SW Merzhausen (1) 3 - 1 3 (1)

3 5 SK Endingen (3) ½ - 3½ 4 (1)

PaarN MNr Mannschaft Punkte Ergebnis MNr Punkte

1 4 SC Emmendingen (3) 1 - 3 1 (3)

2 3 SF Ettenheim (1) 0 - 4 2 (2)

PaarN MNr Mannschaft Punkte Ergebnis MNr Punkte

2 1 SF SW Merzhausen (5) 2 - 2 5 (3)

3 2 SK Freiburg-Zähringen 1887 (4) 4 - 0 4 (3)

Mannschafts-Rangliste: Stand nach der 5. Runde 

Paarungsliste der 1. Runde  
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SF Ettenheim

SF SW Merzhausen
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Paarungsliste der 5. Runde  

Mannschaft
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Paarungsliste der 4. Runde  

Mannschaft

Paarungsliste der 2. Runde  
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Paarungsliste der 3. Runde  

SK Endingen




